
Załącznik nr 11 

Uchwała nr 15    /2021/2022 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW  

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia recenzentów w postępowaniu w sprawie nadania Pani mgr 

Marcie Gontarz-Dobrowolskiej stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauk 

prawnych 

 

Na podstawie § 11 ust. 1 uchwały Nr 201/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. w sprawie postępowania o nadanie 

stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW powołuje następujących recenzentów w postępowaniu 

w sprawie nadania Pani mgr Marcie Gontarz-Dobrowolskiej stopnia doktora nauk społecznych 

w dyscyplinie nauk prawnych: 

 

– prof. UAM dr hab. Krzysztof Urbaniak – Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu; 

– prof. dr hab. Jacek Sobczak – Akademia Ekonomiczno-Humanistyczna w Warszawie; 

– prof. UR dr hab. Grzegorz Pastuszko – Uniwersytet Rzeszowski. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 


